
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

ANNO SCOLASTICO 2022-2023 
SERVIZI PRE E POST SCUOLA PRESSO SCUOLA PRIMARIA 

 

I servizi verranno attivati a partire dal 3 ottobre 2022. 
Le tariffe sono le seguenti: 

 
Il concessionario dei servizi, a cui rivolgersi per qualunque informazione, è: 
Cooperativa Sociale LIBERITUTTI, con sede in Torino, Via Lulli 8/7 
 
tel. 345 058 9022  
Email: servizinfanzia@coopliberitutti.it    
referente del servizio: Sig.ra Arianna Girardi 
 
Le iscrizioni potranno essere effettuate dai genitori nel seguente modo: 

1) Bonifico sul seguente IBAN intestato a:  
 
Liberitutti Scs 
IT13T0200801064000101039565 
(INDICANDO NELLA CAUSALE DEL BONIFICO IL SERVIZIO, IL NOME E IL 
COGNOME DELL’UTENTE) 
 

2) Invio dell’apposito Modulo dati fatturazione, allegato alla presente comunicazione, 
all’indirizzo: servizinfanzia@coopliberitutti.it   

 
È necessario segnalare all’atto dell’iscrizione i ragazzi con bisogni educativi speciali certificati. 
 Si precisa che: 

� i servizi verranno attivati con un minimo di 10 iscritti per ognuno 
� gli utenti sono tenuti al pagamento della tariffa prevista a favore del concessionario del 

servizio, in un'unica soluzione ed in misura anticipata; 
� le tariffe non sono rimborsabili né frazionabili per periodi di assenza o in conseguenza di 

frequenza ridotta. 

SERVIZIO PRE-SCUOLA: dal lunedì al venerdì 7.30-8.20 TARIFFA 

Frequenza annua € 185,00 

Frequenza annua per ogni figlio oltre al primo € 140,00 

SERVIZIO POST-SCUOLA: dal lunedì al venerdì 16.20-17.30 TARIFFA  
Frequenza annua € 195,00 

Frequenza annua per ogni figlio oltre al primo € 145,00 
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